ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ

АКСАЙСКОГО РАЙОНА

                                                   Приказ № 21

27.04.2017г.                                                                                           г. Аксай

О внесении изменений

в Приказ Финансового управления

Администрации Аксайского района

от 08.11.2011г. № 68

  В целях совершенствования системы мониторинга и оценки качества

управления бюджетным процессом главными распорядителями средств бюджета

Аксайского района:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Приказ Финансового управления Администрации Аксайского

района от 08.11.2011г. №68 «Об утверждении Положения о порядке проведения

мониторинга и Методики оценки качества управления финансами главных

распорядителей средств бюджета Аксайского района» следующие изменения:

1.1. Пункты 1.5. и 2.1. Положения о порядке проведения мониторинга

качества управления финансами главных распорядителей средств бюджета

Аксайского района изложить в следующей редакции:

«1.5. Мониторинг качества управления финансами проводится за I полугодие

до 1 августа, и по итогам года - до 25 февраля года, следующего за отчетным на

основании данных ГРБС в соответствии с утвержденной Методикой оценки

качества управления финансами главных распорядителей средств бюджета

Аксайского района (далее Методика) по показателям, представленным в

приложении 1 к Методике.»;

«2.1. ГРБС в соответствии с перечнем показателей, указанных в приложении 1

к Методике, представляют в Финансовое управление информацию, необходимую

для расчета оценки управления финансами за I полугодие до 15 июля, и за год - до

15 февраля года, следующего за отчетным, по форме, приведенной в приложении 2

к Методике.».

2.Заместителю начальника Финансового управления Администрации

Аксайского района обеспечить размещение приказа на официальном сайте

Администрации Аксайского района в сети Интернет.

3.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

    4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                   М.Ю.Кудряшова